RETIFICAÇÃO DE AVISO LICITAÇÃO PUBLICA PREGÃO PRESENCIAL SRP
N 001/2018

O Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Bernardo Sayão, mediante

Pregoeiro, designado pelo Decreto Muncipal n. ° 0 0 2 /2018 torna público, para conhecimento

dos interessados, que estará realizando o SRP PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2018 do tipo

MENOR PREÇO POR ITEM. Vem retificar onde se lê Dia da abertura 27 de março de 2018

às 09:00 horas, Sala de Reuniões da Prefeitura publicada no DOU nº 52 dia 16/03/2018. Leia se

Dia da Abertura 28 de março de 2018 às 09:00 horas.

Bernardo Sayão 13 de março de 2018.

FRANCISCO MARCILO GOMES DE SOUSA
Decreto Municipal 002/2018